ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2021 года                                                                                                           № 94

г. Камбарка

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы Администрации

муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», при замещении

которых на гражданина после увольнения

с муниципальной службы налагаются

ограничения при заключении трудового

или гражданско-правового договоров

В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьёй 14 Федерального закона от

02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования « муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики», при замещении которых на гражданина после

увольнения с муниципальной службы налагаются ограничения при заключении

трудового или гражданско-правового договоров (далее - Перечень).

2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы,

включенную в Перечень, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной

службы:

а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в

организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной

организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях

гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные

функции муниципального (административного) управления данной организацией

входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

consultantplus://offline/ref=20219C202ECBD9C435621C0467EF5D55E4CBCA77884941359A4EF031CFED9C314E2BB3927617F683403DE0CD549A8F7AD78B3F793EG6I
consultantplus://offline/ref=20219C202ECBD9C435621C0467EF5D55E4CBC37D8D4F41359A4EF031CFED9C314E2BB3907017F683403DE0CD549A8F7AD78B3F793EG6I
consultantplus://offline/ref=20219C202ECBD9C435621C126483035DE4C595788D4E4263C31AF66690BD9A640E6BB5C53458AFD30468EDCD5E8FDB238DDC327AEE063512204230403AG3I

согласия Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и урегулированию

конфликта интересов;

б) обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на

выполнение работ (оказание услуг), указанных в подпункте «а» настоящего пункта,

сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

3. Юридическому отделу Аппарата Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» ознакомить с настоящим постановлением

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, входящие

в Перечень, под подпись.

4. Руководителям структурных подразделений Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

наделенных статусом юридического лица, самостоятельно ознакомить муниципальных

служащих данных структурных подразделений и замещающих должности муниципаль-

ной службы, входящие в Перечень, с настоящим постановлением под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» Дьякова К.М.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -                А.Н. Галанов
Экз.-2